
Dodatek č. 1

ke kupní smlouvě

ČI. l.
Smluvní strany

Kupujícŕ
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje

(dále jen ,,kupující") na straně jedné

prodávající:
obchodní firma: EISBERG, a.s.

(dále jen ,,prodávajicŕ') na straně druhé

uzavÍrajÍ

dodatek č. 1
ke kupní smlouvě



strana č. 2 dodatku č, 1

Obě smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením ČI. X. odst, 5. kupní smlouvy
kterou uzavřely dne 18. srpna 2021, že:

ČI. ll.
1. V ČI. Ill. ,,Kupní cena" odst. 2. se za text:

,,Jednotková cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou a lze
ji překročit za podmínek stanovených touto smlouvou nebo zákonem. jednotková cena
zahrnuje dopravu do místa plnění, včetně dalších nákladů souvisejÍcÍch s dodávkou
předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených."

vkládá text:

,,Pohyb cen je prodávajÍcÍ povinen avizovat předem, a to písemnou zprávou, která
bude doručena kupujichnu jeden kalendářní měsíc před zamýšlenou změnou cen.
Neakceptace nových cen kupujíchn bude písemně oznámena prodávajicimu.
Smlouva tak konči dnem, který předchází dni avizovaného navýšení ceny."

ČI. Ill.
1. Ostatní ustanovení a ujednání vyp|ývajÍcÍ z kupní smlouvy

zůstávají v platnosti beze změny.
2, Tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý

má platnost originálu. prodávajÍcÍ i kupující obdrží jeden stejnopis.
3. Tento dodatek č. 1 byl sepsán svobodně a vážně, obsah tohoto dodatku je považován

za určitý a srozumitelný a jsou známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto
dodatku rozhodujÍcÍ.

4. Tento dodatek č. 1 ke kupní smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma
smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které zajistí kupujÍcÍ.

5. Tento dodatek č. 1 obsahuje 2 (slovy: dvě) strany textu.

V Brně dne


